
 

 

Al	Sito	web	

Oggetto:	Termine	e	modalità	di	presentazione	istanze	MAD	a.s.	2022/2023		

IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	
	

VISTI	il	D.M.	n.131	del	13/06/2007	e	il	D.M.	n.430	del	13/12/2000	

VISTO	il	DPR	275/1999	recante	norme	in	materia	di	autonomia	delle	II.SS	

VISTO	il	D.M.	n.12	del	06/05/2022	“Procedure	di	aggiornamento	delle	Graduatorie	Provinciali	e	

d’istituto	e	di	conferimento	delle	relative	supplenze	per	il	personale	docente	ed	educativo”	

VISTA	 la	necessità	di	 regolamentare	 la	procedura	di	presentazione	e	di	 acquisizione	delle	MAD	e	di	

consentire	agli	uffici	preposti	una	gestione	organizzativa,	efficace	ed	efficiente	della	stessa	

CONSIDERATO	che	l’istituto	si	avvale	dei	pacchetti	ARGO	tra	i	quali	figura	esservi	la	funzione	ArgoMAD	

(v.2.3.2)	che	consente	agli	aspiranti	ad	incarichi	ATA	e/o	Docente	di	poter	inviare	la	domanda	di	messa	

a	disposizione	a	tutte	le	scuole	di	Italia	che	utilizzano	il	sistema	di	gestone	documentale	Argo	Gecodoc	e	

che	abbiano	attivato	il	servizio	

ATTESO	che	la	fruizione	della	piattaforma	è	gratuita	e	la	domanda	potrà	essere	inviata	a	tutte	le	scuole	

selezionate	nel	form	di	invio.	

DISPONE	
	

che	tutte	le	domande	di	MESSA	A	DISPOSIZIONE	(MAD)	per	l’a.s.	2022/2023,	per	tipologie	di	posto	e	

classi	 di	 concorso,	 siano	 presentate	 esclusivamente	 dall’	 8	 Agosto	 2022	 al	 17	 Settembre	 2022.	

Le	richieste	di	MAD	dovranno	pervenire	esclusivamente	attraverso	la	compilazione	del	modulo	presente	

al	seguente	link		https://mad.portaleargo.it/#/	presente	sulla	home	page	del	sito	dell’Istituto.	Le	MAD	

che	perverranno	prima	o	oltre	il	termine	stabilito	non	verranno	prese	in	considerazione.		

	
Il	Dirigente	Scolastico		
f.to*	Enzo	Michelangeli	

	
	

*		firma	autografa	sostituita	da	indicazione	a	mezzo	stampa	ai	sensi	dell’art.	3	c.	2,	D.lgs.	39/1993	




